報道関係各位 発信年月日 令和４年１月５日

担当課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務課
総務課長
田尾 忠久

主事
松岡 祥吾

（0836）82-1122

件
名

山陽小野田市セーフティネットワーク、山陽小野田市防災
士協会から要望書が提出されます。

内容

山陽小野田市セーフティネットワーク会長、山陽小野田市防災士協会会長

から市長に要望書「今夏の防災メール発信と避難場所開設における要望」が

提出されますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和４年１月１１日（火） １３時から

２ 場 所  山陽小野田市役所２階 市長応接室

ＦＡＸ発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料